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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD’de dün spot endeksler yatay 
pozitif kapanışlar gerçekleştirirken, beklentilerden iyi gelmeye devam eden üçüncü çeyrek 
bilançolarının desteği ile Dow Jones ve S&P500 endeksleri rekor tazeledi. Bu sabah vadeli 
endekslerinde ise yatay bir görünüm takip ediliyor. Avrupa’da vadeli endeksler karışık seyrediyor.  
 
Dün ABD’de ekim ayı tüketici güven endeksi düşüş beklentilerinin aksine 4 puan artış göstererek 113,8 
seviyesine yükseldi. Tüketicilerin 12 aylık enflasyon beklentileri %6,5 seviyesinden %7’ye yükselerek 
13 yılın en yüksek seviyesinde gerçekleşti. Yüksek enflasyon beklentilerine rağmen tüketicilerin 
önümüzdeki altı ay içinde tüketim harcamalarını artırmayı planlamaları dikkat çekti. Diğer yandan 
ağustos ayında konut fiyatları rekor düzeyde artmaya devam ederken, eylül ayı konut satışları da 
beklentilerin üzerinde artış gösterdi. Dün piyasanın 5 ve 10 yıllık enflasyon beklentileri göstergeleri 
yaklaşık son 16 yılın en yüksek seviyelerine ulaşırken ABD 10 yıllık reel getirileri de eksi %1,06 ile eylül 
ayından bu yana en düşük seviyesine geriledi. Dün Avrupa’da önemli bir veri akışı takip edilmedi. 
Bugün Almanya’da tüketici güven endeksi, ABD’de ise dayanıklı mal siparişleri takip edilecek.   
 
BIST100 endeksi dün %1,09 değer kazancıyla günü 1.509 seviyesinden tamamladı. İşlem hacmi 21,2 
milyar TL oldu. Dün pozitif haber akışının etkisi ile gün içinde 9,4252 seviyesini test eden Dolar/TL bu 
sabah 9,5500 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 444,8 seviyesine geriledi. Bugün yurt içinde 
eylül ayı dış ticaret dengesi ve ekim ayı ekonomi güven endeksi açıklanacak.  
 
Ons altın 1.800$ üzerinde kalıcı olamayarak dün 200 günlük hareketli ortalaması olan 1.793$ altında 
kapanış gerçekleştirdi. Bu sabah ise bu seviye üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Brent Petrol 85,0$ 
üzerinde, Bitcoin ise 61.300$ seviyelerinde bulunuyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 22 günlük HO 1,1600 çevresindeki seyrine devam ediyor. Bu seviyenin üzerinde 

tutunabilirse yukarıda 1,1700 direnci takip edilebilir. Aşağıda 1,1555 seviyesi ana destek önemini 
koruyor.   
  

 Ons altın, 1.800$ seviyesi üzerinde tutunamayarak 100 günlük HO karşılık gelen 1.789$ 
seviyesine doğru geri çekildi. Bu seviyenin altında kalıcı hareketler oluşursa düşüş 1.761$ ve 
1.747$ destek seviyelerine doğru devam edebilir. Yukarıda 1.800$ üzerinde 1.811$ direnci öne 
çıkıyor. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta ve üst bandı arasında dalgalanıyor. Yukarıda üst bant 

24,79$ seviyesini öne çıkarırken, aşağıda orta bant 23,26$ seviyesine işaret ediyor. Aşağıda 
23,26$ altında 23,00$ desteği düşüşün devamı açısından kritik bir seviye. 
 

 Dolar/TL, 9,5500 çevresinde hareket ediyor. Yukarıda 9,6500 – 9,7920 dirençleri takip edilebilir. 
Aşağıda MOST indikatörü 9,3519 desteğine işaret ediyor. 
 

 BIST100, mayıs ayından bu yana en yüksek seviyesine çıkarak 1.509 puandan kapanış 
gerçekleştirdi. Yukarıda 1.513 seviyesi ana direnç seviyesi olurken, bu seviyenin üzerinde kalıcı 
harekette 1.525 seviyesi takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 200 günlük HO 1.447 seviyesini 
öne çıkarırken bu seviye altında 1.434 takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3831 seviyesi kısa vadede öne çıkan direnci olurken, aşağıda 1,3650 desteği 
takip edilebilir. Kısa vadeli teknik göstergeler yatay bir seyre işaret ediyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın onayladığı 2022 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı’na göre, akaryakıtta eşel mobil sistemi 2022'de de devam 

edecek. Fiyat artışlarının bir kısmı ÖTV'den karşılanarak satış fiyatına yansıtılmayacak. 

 Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikası (EPGİS) benzinin litre fiyatına 27 Ekim’den itibaren geçerli olmak üzere 28 kuruş zam geldiğini 

açıkladı.  

 Basında yer alan habere göre bir grup Kongre üyesi Başkan Joe Biden ve Dışişleri Bakanı Antony Blinken'a mektup yazarak Türkiye'nin F-16 talebinin 

reddedilmesi çağrısında bulundu. 

 Dünya Bankası Türkiye Direktörü Auguste Tano Kouame, Türkiye’de hükümetin Kovid-19'a ekonomi politikalarıyla yanıtının hızlı olduğunu, ancak gevşek 

para politikasına ve hızlı kredi genişlemesine odaklanıldığını söyledi. DÜNYA'nın sorularını yanıtlayan Kouame, enflasyon kontrol altına alınana kadar 

daha sıkı para politikasının sürdürülmesi gerektiğine işaret ederken yabancı yatırımlar için makro istikrarın inşasına ihtiyaç bulunduğunu vurguladı. 

Enflasyonun TL'nin zayıflaması, artan uluslararası emtia fiyatları ve talep yönlü baskılarla yükselmeye devam ettiğini belirten Kouame, buna rağmen 

Merkez Bankası'nın politika faizini indirdiğini belirtti. 

 Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Joe Biden arasındaki muhtemel görüşmeye ilişkin Biden'ın Avrupa 

ziyareti programı üzerinde son çalışmaların devam ettiğini belirtti. Psaki açıklamasında, "Türkiye önemli bir NATO müttefikimiz ve birçok alanda birlikte 

çalıştığımız bir ülke olmaya devam etmektedir." ifadesini kullandı. 

 

Avrupa 

 Almanya'da IFO İhracat Beklenti Endeksi, ekimde üretim için kullanılan ara ürünlerde tedarik sıkıntılarının etkisiyle 7,5 puan azaldı. 

 İngiltere Maliye Bakanı Rishi Sunak’ın, bütçe ve harcama planlarını bugün Türkiye saati ile 14.30'da kamuoyu ile paylaşması bekleniyor. 

 

ABD 

 S&P Case-Shiller Ulusal Konut Fiyat Endeksi, ağustosta geçen yılın aynı dönemine göre %19,8 artarak rekor seviyedeki yükselişini korudu.  

 Yeni konut satışları, eylülde aylık bazda beklentilerin üzerinde %14 artışla 800 bine çıkarak 6 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. 

 Conference Board Tüketici Güven Endeksi, ekimde aylık bazda 4 puan artışla 113,8 seviyesine yükseldi. Tüketici güveni art arda 3 ay gösterdiği düşüşün 

ardından bu dönemde piyasa beklentilerinin aksine yükseliş kaydetti.  

 ABD Senatosu'nun Demokrat üyeleri, 200 şirkete uygulanması beklenen %15'lik asgari kurumlar vergisi planının ayrıntılarını açıkladı. Plan kapsamında, 

%15'lik asgari kurumlar vergisinin üç yıllık dönem için yıllık 1 milyar dolardan fazla kar bildiren şirketlere uygulanmasının öngörüldüğünü aktaran 

senatörler, planın, ABD Başkanı Joe Biden'ın sosyal altyapı paketindeki politikaları finanse etmeye yardımcı olmak amacıyla vergi gelirlerini artıracağını 

kaydetti. 

 

Asya  

 Çin'de Ulusal İstatistik Bürosu tarafından açıklanan verilere göre, sanayi karlılıkları eylül ayında bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %16,3 yükseldi. 

 

Kripto Paralar 

 Hollandalı kripto borsası Crypto Meester, 26 Ekim'den itibaren Tether işlemlerini durdurmaya karar verdi.  

 


